Количество мест для приёма на обучение 
по различным условиям поступления  
по программам бакалавриата на  2022-2023 учебный год

	Код
	Направление подготовки
	Всего
	Контрольные цифры приема
	По договорам  об оказании платных образовательных услуг

	
	
	
	Общие условия
	Особая квота
	Целевая квота
	

	
	
	
	Очно
	Заочно
	Очно
	Заочно
	Очно
	Заочно
	Очно
	Заочно

	49.03.01
	Физическая культура, профили:
- Спортивная тренировка в избранном виде спорта
- Спортивный менеджмент
	75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25
	50

	49.03.02
	Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура), профиль:
- Физическая реабилитация
	60
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
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